PORTARIA Nº 178/2025.

Revoga PORTARIA Nº 154/2024 que designou servidora para a função de ENCARREGADO DE SETOR DE EXPEDIENTE E COMUNICAÇÕES.

	DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho -RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,
RESOLVE,

	Art. 1º - Revogar a PORTARIA Nº 097/2023 que designou a servidora ODILAINE DE FATIMA PEREIRA DA SILVA, para a função de ENCARREGADO DE SETOR DE EXPEDIENTE E COMUNICAÇÕES, a contar do dia 10 de Abril de 2025.

	                GABINETE DO PREFEITO, aos 10 de Abril de 2025.

                  DINIZ JOSÉ FERNANDES
                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

ELISEU TAVARES DE MATOS
Secretário Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento